## HRA Saxette of India

असाधारण

**EXTRAORDINARY** 

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

**H.** 634]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 24, 2011/अग्रहायण 3, 1933

No. 634]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 24, 2011/AGRAHAYANA 3, 1933

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय

(उपभोक्ता मामले विभाग)

## शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2011

सा.का.नि. 832(अ).—भारत सरकार के उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय (उपभोक्ता मामले विभाग) की विधिक माप विज्ञान (पैकेज में रखी वस्तुएं) तृतीय संशोधन, नियम, 2011 से संबंधित भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i), तारीख 24 अक्तूबर, 2011 को प्रकाशित अधिसूचना संख्या सा.का.नि. 784(अ), तारीख 24 अक्तूबर, 2011 के हिन्दी पाठ में पृष्ठ 1, नियम 2 में—

(क) खण्ड (ख) में, "उप-नियम (1)" को "नियम 6 के उप-नियम (1)" पढ़ें।

[फा. सं. डब्ल्यू एम-11(13)/2010]

मनोज कुमार परिडा, संयुक्त सचिव

## MINISTRY OF CONSUMER AFFAIRS, FOOD AND PUBLIC DISTRIBUTION

(Department of Consumer Affairs)

## CORRIGENDUM

New Delhi, the 23rd November, 2011

G.S.R. 832(E).—In the english version of the notification of the Government of India in the Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution, (Department of Consumer Affairs) number G.S.R. 784(E), dated the 24th October, 2011 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), dated the 24th October, 2011, relating to the Legal Metrology (Packaged Commodities) Third Amendment, Rules, 2011, at page 2, in rule 2,—

- (a) in clause (b), for "sub-rule (1)", read "sub-rule (1) of rule 6";
- (b) in clause (d), for "ensured either", read "ensured".

  [F. No. WM-11(13)/2010]

  MANOJ KUMAR PARIDA, Jt. Secy.